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1x GOODBAY Docking USB-C 12 in 1 Multiport - Wireless Fast Charging - Power Delivery 100w & Multimedia

speaker [49986]

La station d'accueil multiport USB-C™ ajoute 3 ports USB A 3.0, un port USB A 2.0, un lecteur de
cartes MicroSD et SD, un port 4K HDMI™, un port Ethernet RJ45 et un port Aux 3,5 mm & un port USB

cm™,

En outre, la station d'accueil multiport offre la possibilité de charger des appareils terminaux jusqu'a
100 W via le port USB-C™. La fonction de charge rapide sans fil permet de charger votre smartphone
avec une puissance allant jusqu'a 10 W maximum. Il suffit de placer le Smartphone sur le dessus du
Dock Multiport. Le tout est complété par un haut-parleur de haute qualité avec une trés bonne image

sonore. Sa taille compacte en fait le compagnon idéal pour le bureau ou la maison.
Nous recommandons d'utiliser un adaptateur d'alimentation supplémentaire de 60 W, car le

concentrateur nécessite 15 W pour chaque fonction d'interface.

Fiche technigue
Nom

Titre

Quantité de Ports USB 2.0

Couleur du produit

Matériau du boftier/corps

Lecteur de cartes mémoires intégré
Cartes mémoire compatibles

Plug and Play

Certification

Produits compatibles

Poids

Largeur
Profondeur
Hauteur

Type d'emballage
Quantité

Longueur de céble

Code EAN

Description
49986

Goobay 49986 haut-parleur portable et de féte Gris
1

Gris

Tissu, Plastique, Elastomére thermoplastique (TPE)
Oui

MicroSD (TransFlash), SD

Oui

CE, WEEE

Macbook, Machook Pro, Dell XPS 13, Honor V20, iPhone,
Xiaomi Airl3, Huawei Mate 10 Pro, Mate 20 Pro, Huawei P30
and other devices with USB-C™ connection.

540 g
136,9 mm
136,9 mm
102,8 mm

Boite

1 piéce(s)

0,6 m
4040849499869

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

05-12-2025
41.24 €
49.9 €

1

499 €
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