

SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant

www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30 Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-05

1x GOODBAY Docking USB-C 12 in 1 Multiport - Wireless Fast Charging - Power Delivery 100w & Multimedia speaker [49986]

La station d'accueil multiport USB-C™ ajoute 3 ports USB A 3.0, un port USB A 2.0, un lecteur de cartes MicroSD et SD, un port 4K HDMI™, un port Ethernet RJ45 et un port Aux 3,5 mm à un port USB-C™.

En outre, la station d'accueil multiport offre la possibilité de charger des appareils terminaux jusqu'à 100 W via le port USB-CTM. La fonction de charge rapide sans fil permet de charger votre smartphone avec une puissance allant jusqu'à 10 W maximum. Il suffit de placer le Smartphone sur le dessus du Dock Multiport. Le tout est complété par un haut-parleur de haute qualité avec une très bonne image sonore. Sa taille compacte en fait le compagnon idéal pour le bureau ou la maison.

Nous recommandons d'utiliser un adaptateur d'alimentation supplémentaire de 60 W, car le concentrateur nécessite 15 W pour chaque fonction d'interface.



Nom 49986 Titre Goobay 49986 haut-parleur portable et de fête Gris Quantité de Ports USB 2.0 1 Couleur du produit Gris Matériau du boîtier/corps Tissu, Plastique, Élastomère thermoplastique (TPE) Lecteur de cartes mémoires intégré Oui Cartes mémoire compatibles MicroSD (TransFlash), SD Plug and Play Oui Certification CE, WEEE Produits compatibles Macbook, Macbook Pro, Dell XPS 13, Honor V20, iPhone, Xiaomi Air13, Huawei Mate 10 Pro, Mate 20 Pro, Huawei P30 and other devices with USB-C™ connection. Poids 540 g Largeur 136,9 mm Profondeur 136,9 mm Hauteur 102,8 mm Type d'emballage Boîte Quantité 1 pièce(s) Longueur de câble 0,6 m Code EAN 4040849499869	Fiche technique	<u>Description</u>
Quantité de Ports USB 2.0 1 Couleur du produit Gris Matériau du boîtier/corps Tissu, Plastique, Élastomère thermoplastique (TPE) Lecteur de cartes mémoires intégré Oui Cartes mémoire compatibles MicroSD (TransFlash), SD Plug and Play Oui Certification CE, WEEE Produits compatibles Macbook, Macbook Pro, Dell XPS 13, Honor V20, iPhone, Xiaomi Air13, Huawei Mate 10 Pro, Mate 20 Pro, Huawei P30 and other devices with USB-C™ connection. Poids 540 g Largeur 136,9 mm Profondeur 136,9 mm Hauteur 102,8 mm Type d'emballage Boîte Quantité 1 pièce(s) Longueur de câble 0,6 m	Nom	49986
Couleur du produit Matériau du boîtier/corps Lecteur de cartes mémoires intégré Cartes mémoire compatibles Plug and Play Certification Produits compatibles Macbook, Macbook Pro, Dell XPS 13, Honor V20, iPhone, Xiaomi Air13, Huawei Mate 10 Pro, Mate 20 Pro, Huawei P30 and other devices with USB-C™ connection. Poids Largeur Profondeur Hauteur Type d'emballage Quantité Longueur de câble Cui CE, WEEE Macbook, Macbook Pro, Dell XPS 13, Honor V20, iPhone, Xiaomi Air13, Huawei Mate 10 Pro, Mate 20 Pro, Huawei P30 and other devices with USB-C™ connection. Bôîte 1 pièce(s) 0,6 m	Titre	Goobay 49986 haut-parleur portable et de fête Gris
Matériau du boîtier/corps Tissu, Plastique, Élastomère thermoplastique (TPE) Lecteur de cartes mémoires intégré Oui Cartes mémoire compatibles MicroSD (TransFlash), SD Plug and Play Oui Certification CE, WEEE Produits compatibles Macbook, Macbook Pro, Dell XPS 13, Honor V20, iPhone, Xiaomi Air13, Huawei Mate 10 Pro, Mate 20 Pro, Huawei P30 and other devices with USB-C™ connection. Poids 540 g Largeur 136,9 mm Profondeur 136,9 mm Hauteur 102,8 mm Type d'emballage Boîte Quantité 1 pièce(s) Longueur de câble 0,6 m	Quantité de Ports USB 2.0	1
Lecteur de cartes mémoires intégré Oui Cartes mémoire compatibles MicroSD (TransFlash), SD Plug and Play Oui Certification CE, WEEE Produits compatibles Macbook, Macbook Pro, Dell XPS 13, Honor V20, iPhone, Xiaomi Air13, Huawei Mate 10 Pro, Mate 20 Pro, Huawei P30 and other devices with USB-C™ connection. Poids 540 g Largeur 136,9 mm Profondeur 136,9 mm Hauteur 102,8 mm Type d'emballage Boîte Quantité 1 pièce(s) Longueur de câble 0,6 m	Couleur du produit	Gris
Cartes mémoire compatibles Plug and Play Oui Certification CE, WEEE Produits compatibles Macbook, Macbook Pro, Dell XPS 13, Honor V20, iPhone, Xiaomi Air13, Huawei Mate 10 Pro, Mate 20 Pro, Huawei P30 and other devices with USB-C™ connection. Poids Largeur 136,9 mm Profondeur Hauteur 102,8 mm Type d'emballage Quantité 1 pièce(s) Longueur de câble	Matériau du boîtier/corps	Tissu, Plastique, Élastomère thermoplastique (TPE)
Plug and Play Oui Certification CE, WEEE Produits compatibles Macbook, Macbook Pro, Dell XPS 13, Honor V20, iPhone, Xiaomi Air13, Huawei Mate 10 Pro, Mate 20 Pro, Huawei P30 and other devices with USB-C™ connection. Poids 540 g Largeur 136,9 mm Profondeur 136,9 mm Hauteur 102,8 mm Type d'emballage Boîte Quantité 1 pièce(s) Longueur de câble 0,6 m	Lecteur de cartes mémoires intégré	Oui
CertificationCE, WEEEProduits compatiblesMacbook, Macbook Pro, Dell XPS 13, Honor V20, iPhone, Xiaomi Air13, Huawei Mate 10 Pro, Mate 20 Pro, Huawei P30 and other devices with USB-C™ connection.Poids540 gLargeur136,9 mmProfondeur136,9 mmHauteur102,8 mmType d'emballageBoîteQuantité1 pièce(s)Longueur de câble0,6 m	Cartes mémoire compatibles	MicroSD (TransFlash), SD
Produits compatibles Macbook, Macbook Pro, Dell XPS 13, Honor V20, iPhone, Xiaomi Air13, Huawei Mate 10 Pro, Mate 20 Pro, Huawei P30 and other devices with USB-C™ connection. Poids Largeur 136,9 mm Profondeur 136,9 mm Type d'emballage Quantité 1 pièce(s) Longueur de câble Macbook, Macbook Pro, Dell XPS 13, Honor V20, iPhone, Xiaomi Air 13, Huawei Mate 10 Pro, Mate 20 Pro, Huawei P30 and other devices with USB-C™ connection. Poids 540 g Largeur 136,9 mm 102,8 mm Type d'emballage Quantité 1 pièce(s) 0,6 m	Plug and Play	Oui
Xiaomi Air13, Huawei Mate 10 Pro, Mate 20 Pro, Huawei P30 and other devices with USB-C™ connection. Poids 540 g Largeur 136,9 mm Profondeur 136,9 mm Hauteur 102,8 mm Type d'emballage Boîte Quantité 1 pièce(s) Longueur de câble 0,6 m	Certification	CE, WEEE
Largeur 136,9 mm Profondeur 136,9 mm Hauteur 102,8 mm Type d'emballage Boîte Quantité 1 pièce(s) Longueur de câble 0,6 m	Produits compatibles	Xiaomi Air13, Huawei Mate 10 Pro, Mate 20 Pro, Huawei P30
Profondeur 136,9 mm Hauteur 102,8 mm Type d'emballage Boîte Quantité 1 pièce(s) Longueur de câble 0,6 m	Poids	540 g
Hauteur 102,8 mm Type d'emballage Boîte Quantité 1 pièce(s) Longueur de câble 0,6 m	Largeur	136,9 mm
Type d'emballage Quantité 1 pièce(s) Longueur de câble 0,6 m	Profondeur	136,9 mm
Quantité 1 pièce(s) Longueur de câble 0,6 m	Hauteur	102,8 mm
Longueur de câble 0,6 m	Type d'emballage	Boîte
	Quantité	1 pièce(s)
Code EAN 4040849499869	Longueur de câble	0,6 m
	Code EAN	4040849499869

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	05-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	41.24 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	49.9 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	49.9 €